屏東縣選舉委員會   公告

發文日期：中華民國109年7月17日

發文字號：屏選一字第10931502041號

主旨：公告本縣恆春鎮第18屆鎮長補選設置之投開票所。

依據：公職人員選舉罷免法第57條第1項及同法施行細則第30條第1項。

公告事項：本縣恆春鎮第18屆鎮長補選設置之投開票所地點：

編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

1 恆春國中教室 屏東縣恆春鎮城南里14鄰文化路79號 城南里 全里

2 恆春國小教室 屏東縣恆春鎮城北里4鄰北門路39巷26號 城北里 1-5

3 恆春國小教室 屏東縣恆春鎮城北里4鄰北門路39巷26號 城北里 6-15

4 恆春國小禮堂 屏東縣恆春鎮城北里4鄰北門路39巷26號 城北里 16-21

5 僑勇國小教室 屏東縣恆春鎮城北里16鄰西門路146號 城西里 全里

6 僑勇國小教室 屏東縣恆春鎮城北里16鄰西門路146號 網紗里 2,14-15,17-18,25

7 僑勇國小教室 屏東縣恆春鎮城北里16鄰西門路146號 網紗里 19-24

8 網紗里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮網紗里3鄰省北路272-6號 網紗里 1,3-13,16

9 仁壽里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮仁壽里9鄰仁愛路22號 仁壽里 全里

10 茄湖里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮茄湖里4鄰茄苳路160號 茄湖里 全里

11 大平國小教室 屏東縣恆春鎮頭溝里4鄰頭溝路161號 頭溝里 全里

12 四溝里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮四溝里6鄰興北路興東巷12號 四溝里 全里

13 德和里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮德和里8鄰槺林北路155巷1號 德和里 全里

14 龍水里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮龍水里2鄰龍泉路258號 龍水里 全里

15 山海國小教室 屏東縣恆春鎮山海里10鄰山海路86號 山海里 1-9

16 山海國小教室 屏東縣恆春鎮山海里10鄰山海路86號 山海里 10-16

17 大光里集會活動中心 屏東縣恆春鎮大光里3鄰大光路26之6號 大光里 1-10

18 大光國小教室 屏東縣恆春鎮大光里1鄰大光路8號之6 大光里 11-23

19 泉南宮集會所 屏東縣恆春鎮水泉里7鄰下泉路39-3號 水泉里 6-11

20 水泉里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮水泉里4鄰下泉路1號 水泉里 1-5,12-20

21 山腳里集會所活動中心 屏東縣恆春鎮山腳里34鄰恒南路1巷60號 山腳里 1-5,7-9

22 恆春工商教室 屏東縣恆春鎮山腳里27鄰恒南路38號 山腳里 6,10-20,22

23 恆春工商教室 屏東縣恆春鎮山腳里27鄰恒南路38號 山腳里 21,23-26

24 恆春工商教室 屏東縣恆春鎮山腳里27鄰恒南路38號 山腳里 27-34

25 恆春國小南灣分校教室 屏東縣恆春鎮南灣里13鄰南灣路仁愛巷87號 南灣里 1-7

26 恆春國小南灣分校教室 屏東縣恆春鎮南灣里13鄰南灣路仁愛巷87號 南灣里 8-15

27 墾丁國小教室 屏東縣恆春鎮墾丁里8鄰墾丁路65號 墾丁里 1,3-5

28 墾丁國小教室 屏東縣恆春鎮墾丁里8鄰墾丁路65號 墾丁里 2,6-11

29 墾丁國小鵝鑾分校教室 屏東縣恆春鎮鵝鑾里9鄰砂島路216號 鵝鑾里 全里

代理主任委員  黃道東